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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 HELSINKI 
Puh. 020 787 7000, www.pwc.fi 
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 

Tilintarkastuskertomus 

Infrakit Group Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännös-
ten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Tilintarkastuksen kohde 

Olemme tilintarkastaneet Infrakit Group Oy:n (Y-tunnus 2737848-4) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilin-
päätöksen tilintarkastuksessa. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. 

Riippumattomuus 

Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimus-
ten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeel-
liseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheelli-
syyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jat-
kaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perus-
tuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
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odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös pe-
rustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka 
voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätök-
semme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme 
lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat 
tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen 
antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, ra-
kennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan. 

 Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan 
tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. 
Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpi-
käynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteel-
lisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
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Muut raportointivelvoitteet 

Huomautus 
Huomautuksena esitämme, että tilinpäätös on laadittu ja allekirjoitettu 24.6.2025 eli kirjanpitolain 3:6 §:n mukaista 
tilinpäätöksen laatimisaikaa koskevaa säännöstä noudattamatta. 

  

Helsingissä 

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 
  

  

Maija Ant-Wuorinen 
KHT 
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Infrakit Group Oy PÖYTÄKIRJA / MINUTES 
business id: 2737848-4   

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 2025-1 / MINUTES OF THE ANNUAL GEN-
ERAL SHAREHOLDERS MEETING 2025-1 

 

Aika / Time  30.6.2025 klo / at 11.00 EET  

Paikka / Place  Microsoft Teams meeting 

Paikalla / Present Thomas Bachmaier (Bachmaier Invest GmbH), 4,798,871 A class shares 
Teemu Kivimäki, 5 562 343 common shares 
Matti Mykkänen, 3 708 229 common shares 
Predrag Kercov, 118 000 common shares 
Uros Rakic, 12 000 common shares 
Mikko Siivola, 2 000 common shares 
Kim Toivonen, 2 000 common shares 
 
 
Not present 
Olli Planting, 1 000 common shares 
Nikola Vulicevic, 118 000 common shares 
Ognjen Popovic, 118 000 common shares 
Pavle Pavlov, 12 000 common shares 

  

  

1 Kokouksen avaus / Opening of the Meeting 

Thomas Bachmaier avasi kokouksen. Hänet valittiin kokouksen 
puheenjohtajaksi. Kokouksen sihteeriksi valittiin Teemu Kivimäki. 

The chairperson of the board of directors, Thomas Bachmaier, opened the meet-
ing and was elected as the chair of the meeting. Teemu Kivimäki was elected as 
the secretary of the meeting. 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus / Recording the Legality and Quorum of 
the Meeting 

Suurin osa osakkeenomistajista oli läsnä ja kokous todettiin laillisesti 
kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

It was noted that the meeting was legally convened and that those present con-
stituted a quorum as majority of shareholders were present. 

3 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja osinko / Approval of the yearly financial state-
ment and dividends 

Päätettiin yksimielisesti vahvistaa 31.12.2024 tilinpäätös. Todettiin, että 
vahvistettu tuloslaskelma osoitti -1 023 462  euroa tappiota. 

Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikauden tappio siirretään 
edellisten tilikausien tulos-tilille ja että osinkoa ei jaeta. 

The 31.12.2024 financial statement was approved unanimously. The audited fi-
nancial statement showed loss of -1 023 462 euros. 
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Infrakit Group Oy PÖYTÄKIRJA / MINUTES 
business id: 2737848-4   

According to the suggestion of the board of directors, it was resolved to file the 
loss to bookkeeping account “result from previous years” and to not pay divi-
dend. 

4  Vastuuvapauden myöntäminen / Granting of discharge 

   
Päätettiin myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
päättyneeltä tilikaudelta (2024). 

It was resolved to grant discharge to the members of the board of directors and 
the CEO for the fiscal year 2024. 

 
5 Hallitus ja tilintarkastaja / Board of directors and auditor 

 
Yhtiön hallituksen varsinaiseksi jäseneksi ja puheenjohtajaksi valittiin Thomas 
Bachmaier, hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Matti Mykkänen (270979) 
ja Teemu Kivimäki (240580).  

Päätettiin, että tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy 
(PwC). PwC on ilmoittanut nimenneensä yhtiön päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi KHT Maija Ant-Wuorinen. 

Thomas Bachmaier was elected as a member and chairperson of the board di-
rectors and Teemu Kivimäki (240580) and Matti Mykkänen (270979) were 
elected as members of the board of directors.  

As company auditor, it was resolved to continue with Authorised Public Ac-
countants PricewaterhouseCoopers Oy (PwC). PwC has appointed KHT Maija 
Ant-Wuorinen as the main responsible auditor for the company. 

6  Muut asiat / Other issues 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 11:25 EET. 

The chairperson closed the meeting at 11:25 EET. 
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